
•	 LISSMAC Maschinenbau GmbH	
A1.249

•	 „CEDIMA Diamantwerkzeug- und 
Maschinenbaugesellschaft mbH“	
A1.349

•	 Ischebeck, Friedr., GmbH 
B3.449

•	 Mascot Workwear 
B4.221

•	 LIEBHERR Anbauwerkzeuge 
B5.439

•	 Endress Elektrogerätebau 
B5.545

•	 SCHÄFFER Maschinenfabrik 
GmbH 
C6.121

•	 Rotar International B.V.	
C5.337

•	 MBI Deutschland GmbH 
C5.329

•	 LIEBHERR 
FM.809–810 
FM.812–813

•	 Avant Tecno Oy 
FM.710/5

•	 Kaeser Kompressoren	
FM.708/11

•	 Ammann Group
•	 Eichinger
•	 Weber Maschinentechnik GmbH
•	 Multiquip (UK) Limited mit IQ Powertools
•	 Weiro Weisig Maschinenbau GmbH
•	 Probst GmbH
•	 Böcker Maschinenwerke GmbH
•	 Epiroc Deutschland GmbH

•	 TAKEUCHI / Wilhelm Schaefer GmbH 
PASCHAL-Werk G. Maier GmbH

•	 OilQuick AB
•	 UAM proline GmbH
•	 Schmölz Schachtfix & Baugeräte
•	 Predatore Machines GmbH
•	 DMS Technologie GmbH

FN.1116/2 
FN.618/2 
FN.818/1
FN.1017/6
FN.1018/10
FN.1018/10
FN.1117

FS.909/10 
FS.1106/1
FS.1107/1
FS.1113/2
FS.1113/8
FS.1202/7
FS.1203/2
FS.1208/1

Ausstellerliste der Grotemeier Partner

Grotemeier Standort am 
LIEBHERR Messestand
im Freigelände,
Stand 809–810 & 812–813.

Ihr findet uns zudem an
den Ständen von:  
TAKEUCHI und SCHÄFFER



Ausstellerliste der Grotemeier Partner

Grotemeier Partner Halle/Stand
Ammann Group FS.909/10

Avant Tecno Oy FM.710/5

Böcker Maschinenwerke GmbH FS.1203/2

CEDIMA Diamantwerkzeug- und Maschinenbaugesellschaft mbH A1.349 (Courtyard A12.A12.34)

DMS Technologie GmbH FN.1117

Endress Elektrogerätebau B5.545

Eichinger FS.1106/1

Epiroc Deutschland GmbH FS.1208/1

Ischebeck, Friedr., GmbH B3.449

Kaeser Kompressoren FM.708/11

LISSMAC Maschinenbau GmbH A1.249 (Courtyard A01.A01.43)

Liebherr-International Deutschland GmbH FM.809-810 und FM.812-813, B5.439 (Anbaugeräte), 
A4.326 (Komponenten), C1.425 (Mischtechnologie)

Mascot Workwear B4.221

MBI Deutschland GmbH C5.329

Multiquip (UK) Limited mit IQ Powertools FS.1113/2

OilQuick AB FN.818/1

PASCHAL-Werk G. Maier GmbH FN.618/2

Predatore Machines GmbH FN.1018/10

Probst GmbH FS.1207/7

Rotar International B.V. C5.337

SCHÄFFER Maschinenfabrik GmbH C6.121

Schmölz Schachtfix & Baugeräte GmbH FN.1018/10

TAKEUCHI / Wilhelm Schaefer GmbH FN.1116/2

UAM proline GmbH FN.1017/6

Weber Maschinentechnik GmbH FS.1107/1

Weiro Weisig Maschinenbau GmbH FS.1113/8



Eure Grotemeier Ansprechpartner vor Ort

bauma 2025 Terminvereinbarung 
unter Telefon

Mo., 07.04.25 Di., 08.04.25 Mi., 09.04.25 Do., 10.04.25 Fr., 11.04.25 Sa., 12.04.25 So., 13.04.25

Darkow, Tim +49 (0) 172 5264-913 x x x x x x

Dau, Christoph +49 (0) 173 3400-882 x x x x x x

Dreier, Saskia +49 (0) 151 5643-7084 x

Görlitz, Eugen +49 (0) 172 2322-041 x x x x x x

Grotemeier, Tom +49 (0) 170 8324-703 x x x x x x

Grotemeier, Uwe +49 (0) 172 7628-632 x x

Guhl-Grotemeier, Nando +49 (0) 151 2575-4340 x x x x x x

Huck, Michael +49 (0) 172 5264-922 x x x x x x

Hüffmann, Jan-Henrik +49 (0) 151 18045-258 x x x x x x x

Landwehr, Sabrina +49 (0) 151 6244-1434 x x

Leuschner, Daniel +49 (0) 5223 166-216 x x

Metzner, Marvin +49 (0) 160 2246-714 x x

Molle, Kevin +49 (0) 151 2727-8052 x x

Pätzold, Thomas +49 (0) 172 5264-916 x x x x x x

Rupprecht, Timo +49 (0) 5223 166-293 x

Schlüter, Florian +49 (0) 151 2800-9669 x x x x x x x

Schmidt, Florian +49 (0) 151 2530-0955 x x x x x x x

Schnee, Oliver +49 (0) 172 5264-914+49 (0) 172 5264-914 x x x

Seidel, Linda +49 (0) 5223 166-237 x

Spencer, Jason +49 (0) 5223 166-246 x x

Steinmeyer, Maik +49 (0) 172 5246-915 x x x x x x x

Stottmeister, Martin +49 (0) 172 5264-910 x x

Tietz, Oliver +49 (0) 160 9952-4859 x x x x

Varnhorn, Johannes +49 (0) 151 2352-1377 x x x x x x

Wehmeyer, Timo +49 (0) 151 1804-5248 x x x x x x


